BP 1181 p 588v 04 za 20-12-1399.

Hermannus Loden gaf uit aan Theodericus van Vlimer (1) 1½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd op den Hoevel, tussen voornoemde Theodericus van Vlimer enerzijds en Mabelia gnd des Papen dochter anderzijds, (2) 9 voet maasdijk, naast de sluis gnd die Vornsche Sluijse, tussen de dijk van Johannes Grieten soen en de dijk van Ghiselbertus Danels soen, (3) 9 voet maasdijk, achter de tuin van wijlen Johannes van Genderen, welke 9 voet en 9 voet bij voornoemde 1½ morgen horen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 oude Franse schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1400), en voor het onderhoud van voornoemde 9 voet en 9 voet maasdijk, omheiningen en sloten. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Theodericus van Vlimer tot

onderpand (4) een kamp, gnd den Onderstal, in Meerwijk, tussen een gemene weg enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan Goeswinus Steenweg.

Hermannus Loden unum et dimidium iugera terre sita in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op den Hoevel inter hereditatem Theoderici de Vlimer ex uno et inter hereditatem Mabelie dicte des Papen dochter ex alio cum novem pedatis aggeris Mose sitis juxta slusam dictam communiter die Vornsche Sluijse (dg: contigue juxta) #inter# aggerem (dg: #quondam# Alberti filii Johannis Hermans soen) Johannis Grieten soen et inter (dg: hereditatem) aggerem Ghiselberti (dg: Dane) Danels soen atque cum novem pedatis aggeris (dg: s Mose) Mose sitis retro ortum quondam Johannis de Genderen prout huiusmodi nove! pedate aggeris et novem pedate aggeris ibidem site sunt et ad dicta unum et dimidium iugera terre de jure pertinent ut (dg: dicebat hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# #+ {BP 1181 p 588v 05 invoegen}# dicto Theoderico de Vlimer #ab eodem hereditarie possidenda# promittens super omnia warandiam #pro premissis et aliam# et obligationem deponere exceptis dictis novem pedatis aggeris et novem pedatis aggeris et exceptis sepibus (dg: sloten) et slotis ad dicta unum et dimidium iugera terre de jure spectantibus. Quo facto repromisit #(dg: alter)# dictus Theodericus de Vlimer (dg: ut debitor principalis sub obligationem dictorum d unius et dimidii iugerum terre et sub obligatione cuiusdam) #et ad maiorem securitatem dictus Theodericus# [quen]dam campum dictum den Onderstal dicti Theoderici de Vlimer situm in dicta jurisdictione de Merewijc inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et communem aqueductum ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini Steenweg #ad pignus imposuit et promisit super habita et habenda sufficientem facere et promisit super habita et habenda quod ipse# (dg: quod) ipse dictas novem pedatas aggeris et novem pedatas aggeris et dictas sepes et slotas ad dicta unum et dimidium iugera terre spectantes perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto Henrico et ad et supra hereditates dicti Hermanni dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Spina et Wolph datum sabbato post Lucie.

BP 1181 p 588v 05 za 20-12-1399.

{invoegen in BP 1181 p 588v 04}.

+ pro hereditario censu trium (dg: aude) aude scilde Francie seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime (dg: futuro) futuro ultra an[num].

**1181 p. 589r.**

sexta post Lucie: vrijdag 19-12-1399.

sabbato post Lucie: zaterdag 20-12-1399.

BP 1181 p 589r 01 vr 19-12-1399.

Henricus van Uden en Luijtgardis, kvw Wellinus Werner, verhuurden aan Gheerlacus van Zonne zv Arnoldus een kamp, ongeveer 1½ morgen groot, ter plaatse gnd die Vliedert, tussen Hubertus ... enerzijds en voornoemde Henricus van Uden anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden.

Henricus de Uden et Luijtgardis liberi quondam Wellini Werner quendam campum #unum et dimidium iugera continentem vel circiter# situm in loco dicto die Vliedert inter hereditatem Huberti ... ex uno et inter hereditatem dicti Henrici de Uden ex alio ut dicebant locaverunt Gheerlaco de Zonne filio Arnoldi ab eodem ad spacium sex annorum (dg: pro) datam presentium sine medio sequentium possidendum promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere dicto (dg: -rum). Testes Tijt et Spina datum sexta post Lucie.

BP 1181 p 589r 02 vr 19-12-1399.

Arnoldus Stamelaert van Spanct droeg over aan hr Adam van Mierde priester, tbv Johannes zv Johannes van Bruheze, een b-erfcijns van 40 dobbel mottoen, een helft te betalen met Pinksteren en de andere helft met Sint-Remigius-Belijder, gaande uit een erfgoed van laatstgenoemde Johannes van Bruheze, gnd een Wildert, gelegen naast de plaats gnd Bottel, 'gnd die Raect en dat Buijesken, zoals het erfgoed daar gelegen is, strekkend vanaf de plaats gnd die Vondere waarlangs men gaat voor het huis van wijlen Bruijstinus naar de plaats gnd ter Heze, richting de plaats gnd Bottel, eveneens strekkend vanaf laatstgenoemde plaats tot aan de plaats gnd ter Arken, dat was van wijlen Johannes gnd van Velhoven van Dorne, dat gelegen is aan een weg waarlangs men gaat van de plaats gnd Bruheze richting de plaats gnd Dornen, zoals het erfgoed behoorde aan voornoemde Johannes, welke cijns voornoemde Arnoldus Stamellart gekocht had van voornoemde Johannes van Bruheze. {Situering erg onduidelijk}.

Arnoldus Stamelaert de Spanct hereditarium censum XL aureorum denariorum communiter dobbel mottoen vocatorum boni auri et iusti ponderis solvendum hereditarie mediatim penthecostes et mediatim Remigii confessoris ex quadam hereditate Johannis de Bruheze dicta communiter een Wildert sita juxta locum dictum communiter Bottel 'dictam communiter die Raect atque dat Buijesken prout dicta hereditas ibidem est situata tendente a loco dicto die Vondere quo itur ante domum quondam (dg: Johannis dicti de Velhoeven de Doerne que sita est ad quandam viam qua itur de loco dicto Bruheze versus locum dictum Dorne ..) Bruijstini ad locum dictum ter Heze versus locum dictum Bottel tendente quoque a jamdicto loco ad locum dictum communiter ter Arken que fuerat quondam Johannis dicti de Velhoven de Dorne que sita est ad quandam viam qua itur de loco dicto Bruheze versus locum dictum Dornen prout primodicta hereditas cum omnibus eius attinentiis ibidem est situata et ad dictum Johannem dinoscitur pertinere quem censum predictum dictus Arnoldus Stamella[rt] erga dictum Johannem de Bruheze emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni de Bruheze predicto) #domino Ade de Mierde presbitro# ad opus Johannis filii eiusdem Johannis de Bruheze cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 589r 03 vr 19-12-1399.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke beloofde aan Andreas Hoppenbrouwer 26½ Engelse nobel of de waarde met Pnksteren aanstaande (zo 06-06-1400) te betalen.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke promisit super omnia Andree Hoppenbrouwer XXVI et dimidium Engels nobel vel valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Wolphart datum supra.

BP 1181 p 589r 04 za 20-12-1399.

Hr Gheerlacus van Ghemert zvw Johannes van Ghemert, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Gerardus Vosse, droeg over aan zijn broer Hubertus de helft in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 1/8 deel van alle goederen waarop wijlen Godescalcus van der Sporct en wijlen zijn vrouw woonden, ter plaatse gnd Sporct, welke goederen aan Willelmus zv Henricus zv Godefridus van Vlimen en zijn vrouw Jutta dvw Godefridus van der Sporct gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Jutta, welke pacht wijlen voornoemde Gerardus Vosse gekocht had van voornoemde Willelmus en Jutta.

Dominus Gheerlacus (dg: filius quo) de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert ab eodem quondam Johanne et Mechtilde quondam sua uxore filia

quondam Gerardi Vosse pariter genitus (dg: per) medietatem (dg: -s) ad se spectantem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini (dg: et ad Buscum) ex octava parte omnium bonorum in {hier staat een puntje} 'quondam Godescalcus van der Sporct (dg: de) et eius quondam uxor morari consueverunt sitorum ad locum dictum Sporct atque ex attinentiis eiusdem octave partis dictorum bonorum omnium quocumque locorum consistentibus sive sitis scilicet dividendo dicta bona cum eorum attinentiis universis in octo partes equales ex una octava de dictis octo partibus que Willelmo filio (dg: q) Henrici filii Godefridi de Vlimer et Jutte sue uxori filie quondam Godefridi van der Sporct de morte quondam parentum eiusdem Jutte successione fuerant advoluta quam paccionem duorum modiorum siliginis dictus quondam Gerardus Vosse erga dictos Willelmum et Juttam eius uxorem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Huberto suo fratri cum litteris et jure et arrestadiis occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui (dg: deponere) et suorum coheredum deponere. Testes Tijt et Wolph datum sabbato post Lucie.

BP 1181 p 589r 05 za 20-12-1399.